PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.03.2017 № 280
Об утверждении Перечня коррупционно опасных функций в сфере деятельности Администрации городского округа Отрадный Самарской области и ее структурных подразделений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень коррупционно опасных функций в сфере деятельности Администрации городского округа Отрадный Самарской области и ее структурных подразделений.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
	Глава городского округа Отрадный Самарской области
	                                              А.В. Бугаков